quiequam B nequiequam rell. || 5. pars] om. B. || versi] M₅ unus: om. || 6. iussa] M: portam || adiit M (ad id s unus) || 7. sexeentos s ducentos M. || consedit] edd. eg.: consideret libri et edd. princ. || 8. paulisper] om. B. || nec ipsi quiequam] M: nec quiequam B₅ nequiequam s. || 9. quietus s plerique (Besslerum n. ann. ph. suppl. x. 575) || 10. quantum potuit] M: quam posset || 14. rediit M (Lov. 2) || XXI, 2. expectaverant] M: expectare B exspectanere s. || 3. dum M: eum (quum Gaertn.) || eodem] eo B. || 4. Romanus et Eumenem ad edd. post Parm. a. 1480 eg. || venisse] om. B. || 5. et Crene] eg.: crene 'vetus lectio' (M) teste Gelenio et primae B et prinae et et prine et et prime etc. s. || 8. videretur .. posse] B Bekkerus Ma.: uiderent .. non posse (Kre 277) || XXII, 1. et] om. B. || praeparare] s (Lov. 6)? Bas. b: praeparari || 3. Peraeae] I. Gr.: perea B per ea et perrea (Thuan.) et parua s. || 4. tres apertae naues B apertae tres naues M. || XXIII, 2. (ad) Vossius || 3. ab Aspendiis] M: ad aspendiis B₅ (Lov. 2); al. s ap. Dr. || ad Sidam] M: om. || iam] sic etiam M ('mss.') teste Gelenio: om. M test. Mog., del. I. Perizonius ||isse Perizonius || 4. est] B: esset M; de s h. l. v. Dr. || 5. et quattuor (s. quatuor) M₅: quattuor (s. quatuor; III B.) || (habebat) I. F. Gr. Duk. habebant s. || et hi] s suspectum Wt: et hii B₅ et ii s et alii Paris. a. 1573 unde et illi Perizonius || cognoverunt] B: cognovere eg. || 6. et postquam] postquam B. || 7. ab regis MB cf. Besslerum l. l. p. 569 ab regiis I. F. Gr.: ab regio s, apud regios ci. a Dr. et Dobro spreta (ab regio) Dobree l. l. || 8. agmen] om. B. || 10. nec sic in altum] M. ('mss.') teste Gelenio: nec in alto B Endamus in altum M test. Mog. et sic fere s v. Dr. || ut] om. B. || 11. agmini (s duo) D. Heinsius: agmine || XXIII, 2. rostro] MB, quid ante proram collocat Heus.: porro || si quae concurrerant M si qua concurribat Lov. 2 || nauis M (Voss.) || 3. iam] om. B. || declinabat B. || 4. in dextro cornu] cf. F.

Lachmannum de font Liec. II, 82: in altero cornu ci. Perizonius et vel sic rel in laevo cornu Crev. dextrum cornu aut (in dextro cornu) ci. Dr., al. Heus. || 6. reficerentur MB. || vires] om. B. || 7. trepidationem] M: expugnationem B₅ extermationem I. Gr. || prope] s Ma. 215: ac prope MB prob. Wt. || 11. victus] MB: iactus s invictus Heus. || victus uno] iactus animo Kochius l. l. || Nec tum quidem Böttcherus progr. l. a. 1838 p. 9, ni eum euperet sit tum eum cuperiebat; et id probavit in progr. a. 1839 p. 79 || audebat] suspectum Crev. ** audebat, praelerea de desperabat et de desistebat cogitans Wt ambigebat Doeringius (Heus.); locus nondum sanatus || 12. (et) Heus. || id ne (s duo), eg. || 13. ut] M: om. || patara expugnanda B pataram expugnandam s plerique || XXV, 1. laetitiam romanis M. || iam] M: om. || nuntius uictoriae M. || 2. profectio Antiochi] MBs plerique: al. s v. Dr., edd., Vossius || prohibuit] s (Lor. 3) Modius: prohibuerunt || 4. circa se] se circa s nonnulli circa N. Heinsius (cf. Dr.), Heumannus; in se loci nomen latere censem Wt. || 6. et] s pauci: om. || 9. in Hispania reges] M ('mss.') teste Gel.: Hispaniae reges s hispaniae regem B. || 13. edocuit] M: docuit || XXVI, 1. post visendam intercidisse quendam censem Tillmannus l. l. p. 53 || 6. Epheso] om. B. || 7. quos] et eos Ma. || 8. et ad] ad B. || 10. obfendebat] detinebat M. || 12. et [ante] tenuerat Otto l. l. p. 77 (de s cf. Dr.) || et dicere,] ut dueceret; M. || 13. hosti] (M?) Bas. b: om. || XXVII, 2. quae obiecta M. || 5. ad id] M: ob id s ob it B. || 6. profingerunt B. || 7. Samumque] Lebedumque Glareanus || superimpedita ci. Kr. || promineant om. B. || XXVIII, 1. oculis] agris M. || 4. die] B₅: om. s pauci tempore Crev. || 6. portus] om. B. || 7. portus] om. B. || 8. nocte] (M?) Bas. b: inde nocte || XXVIII, 2. ad insulam] M: ante insulam || 5. suam] eg.: suas voces vario modo collocatis libri || 6. substitisset M₅ (Hart.) || ad] in B. || condescenderet M condescenderetur ci.